
  

          

 

UCHWAŁA NR XXXIV/317/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 5 czerwca 2013 r. 

 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/289/2013 w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie w charakterze uczestnika do realizacji projektu pn. „Strategia Rozwoju 

Łódzkiego Obszaru Metropolitalnego” współfinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/289/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 marca 

2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie w charakterze uczestnika do realizacji 

projektu pn. „Strategia Rozwoju Łódzkiego Obszaru Metropolitalnego” współfinansowanego w 

ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 


